Администрация

муниципального образования

городской округ Люберцы

Московской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      от 17.12.2021                                                                                                  № 4350-ПА

г. Люберцы

О внесении изменений в Положение об оказании платных услуг, предоставляемых муниципальными учреждениями культуры городского округа Люберцы Московской области, утвержденное Постановлением администрации городского округа Люберцы Московской области

от 16.10.2018 № 4030-ПА
В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа Люберцы Московской области, Распоряжением Главы муниципального образования городской округ Люберцы Московской области от 21.06.2017 № 1-РГ «О наделении полномочиями Первого заместителя Главы администрации», постановляю:

1. Внести в Положение об оказании платных услуг, предоставляемых муниципальными учреждениями в сфере культуры городского округа Люберцы Московской области, утвержденное Постановлением администрации городского округа Люберцы Московской области от 16.10.2018 № 4030-ПА следующие изменения:
1.1. Пп. 3.3 Раздела 3 изложить в следующей редакции:
«3.3. Перечень оказываемых Учреждениями платных услуг обязательно приводится в уставе учреждений;».

2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента принятия и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 16.10.2018.

3. Опубликовать настоящее Постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации в сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя Главы администрации Криворучко М.В.
Первый заместитель

Главы администрации

      И.Г. Назарьева